
1. Wustrower Stadt- und Friedenslauf
Straßenlauf am 26.04.2025 in Wustrow (Wendland)

Veranstalter: IGAS Wendland

Übersicht

1 km Lauf
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

2,5 km Lauf
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

Gesamtwertung (männlich) - Fußballlauf

5 km Lauf
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

Gesamtwertung (weiblich) - Kreismeisterschaft

Gesamtwertung (männlich) - Kreismeisterschaft

Mannschaftswertungen (weiblich) - Kreismeisterschaft

Mannschaftswertungen (männlich) - Kreismeisterschaft

Altersklassenwertungen - Kreismeisterschaft

Altersklassen Mannschaftswertungen (männlich) - Kreismeisterschaft

3,5 km Wandern/Walken
Gesamtwertung (männlich/weiblich)

Gesamtwertung Frauen - 1 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Bruttozeit Urkunden

1. 1062 Selch, Lucy SC Lüchow 2014 1. W11 0:04:22 Urkunde

2. 1048 Ringel, Juna SC Lüchow 2016 1. W09 0:04:30 Urkunde

3. 1063 Sowa, Deike Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 2. W09 0:04:44 Urkunde

4. 1052 Rößler, Alwa SC Lüchow 2015 1. W10 0:05:01 Urkunde

5. 1038 Nemetschek, Marie Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 2. W10 0:05:01 Urkunde

6. 1060 Schulze, Karlotta SC Lüchow 2013 1. W12 0:05:04 Urkunde

7. 1049 Ringel, Lilli SC Lüchow 2013 2. W12 0:05:07 Urkunde

8. 1036 Nagel, Frieda Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 3. W09 0:05:09 Urkunde

9. 1053 Rößler, Bente SC Lüchow 2017 1. W08 0:05:16 Urkunde

10. 1040 Niebel, Henni TSV Schnega 2018 1. W07 0:05:22 Urkunde

11. 1248 Franz, Ella Martha 2016 4. W09 0:05:26 Urkunde

12. 1051 Ristau, Emma Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 5. W09 0:05:30 Urkunde

13. 1007 Ehrmann, Mia Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 2. W08 0:05:30 Urkunde

14. 1042 Pasemann, Ella Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 3. W08 0:05:31 Urkunde

15. 1043 Piepenburg, Amelie Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 6. W09 0:05:31 Urkunde

16. 1050 Ristau, Anja 1987 1. W30 0:05:32 Urkunde

17. 1006 Dominik, Sophia SV Gartow 2016 7. W09 0:05:37 Urkunde

18. 1061 Schulze, Lilli SC Lüchow 2015 3. W10 0:05:38 Urkunde

19. 1005 Daumann, Martha 2016 8. W09 0:05:39 Urkunde

20. 1066 Tiedemann, Mia SV Gartow 2017 4. W08 0:05:40 Urkunde

21. 1057 Schulz, Eline Johanne TuS Wustrow 2014 2. W11 0:05:40 Urkunde

22. 1021 Karras, Joy SV Gartow 2015 4. W10 0:05:41 Urkunde

23. 1064 Steinke, Marla 2014 3. W11 0:05:42 Urkunde

24. 1002 Boick, Elisa Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 9. W09 0:05:45 Urkunde

25. 1238 Langbehn, Luisa Marie Kindergarten Wustrow 2019 1. W06 0:05:45 Urkunde

26. 1003 Boick, Janina TuS Wustrow 1983 1. W40 0:05:46 Urkunde

27. 1016 Harder, Liah SC Lüchow 2015 5. W10 0:05:55 Urkunde

28. 1013 Erstling, Jonna Team Erstling 2016 10. W09 0:05:55 Urkunde

29. 1059 Schulz, Malena 2019 2. W06 0:05:55 Urkunde

30. 1012 Erstling, Franziska Team Erstling 1986 2. W30 0:05:56 Urkunde

31. 1019 Harms, Charline SC Lüchow 2015 6. W10 0:05:57 Urkunde

32. 1069 Van de Wiel, Sanna 2018 2. W07 0:06:03 Urkunde
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33. 1225 van de Wiel, Klara 2018 3. W07 0:06:03 Urkunde

34. 1255 Hellmann, Ella RFV Wendland 2017 5. W08 0:06:04 Urkunde

35. 1001 Alkati, Hala SC Lüchow 2016 11. W09 0:06:16 Urkunde

36. 1020 Hauptmann, Lilia Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 4. W07 0:06:18 Urkunde

37. 1034 Menz, Emily Marie TSV Schnega 2017 6. W08 0:06:19 Urkunde

38. 1031 Lachmann, Lea TSV Schnega 2018 5. W07 0:06:20 Urkunde

39. 1073 Weißgerber, Lua Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 6. W07 0:06:36 Urkunde

40. 1071 Weißgerber, Heike 1985 2. W40 0:06:36 Urkunde

41. 1030 Künstler, Nina 1991 3. W30 0:06:46 Urkunde

42. 1055 Schmitz, Anna Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 7. W08 0:07:39 Urkunde

43. 1009 Engeln, Maja SC Lüchow 2017 8. W08 0:07:39 Urkunde

44. 1022 Kilic, Yuna Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 7. W07 0:07:40 Urkunde

45. 1254 Bach, Miriam 1987 4. W30 0:08:08 Urkunde

46. 1023 Krause, Kerstin 1968 1. W50 0:08:13 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 1 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Bruttozeit Urkunden

1. 1026 Kruppa, Tom Rudi SV Gartow 2017 1. M08 0:04:44 Urkunde

2. 1037 Nemetschek, Jakob Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 1. M07 0:04:51 Urkunde

3. 1232 Rutzen, Kurt 2014 1. M11 0:04:52 Urkunde

4. 1054 Rutzen, Emil Christian-Henning-Schule Wustrow 2014 2. M11 0:04:52 Urkunde

5. 1041 Panning, Justus Schule Marienau e.V. 2016 1. M09 0:04:58 Urkunde

6. 1067 Tscharntke, Lian Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 1. M10 0:04:59 Urkunde

7. 1045 Poeck, Jakob SV Gartow 2016 2. M09 0:05:00 Urkunde

8. 1058 Schulz, Joscha TuS Wustrow 2015 2. M10 0:05:06 Urkunde

9. 1044 Pinchuk, Savva Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 3. M10 0:05:15 Urkunde

10. 1025 Kruppa, Henri SV Gartow 2016 3. M09 0:05:16 Urkunde

11. 1032 Lachmann, Noah TSV Schnega 2016 4. M09 0:05:23 Urkunde

12. 1039 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 1. M50 0:05:26 Urkunde

13. 1004 Bredehöft, Matheo SV Gartow 2018 2. M07 0:05:43 Urkunde

14. 1070 von der Gablentz, Lukas SV Gartow 2017 2. M08 0:05:45 Urkunde

15. 1014 Fehlhaber, Frank TuS Wustrow 1983 1. M40 0:05:45 Urkunde

16. 1237 Langbehn, Markus TuS Wustrow 1978 2. M40 0:05:45 Urkunde

17. 1035 Müller, Jaaron SV Gartow 2018 3. M07 0:05:48 Urkunde

18. 1065 Steinke, Mori TuS Wustrow 2018 4. M07 0:05:52 Urkunde

19. 1011 Erstling, Emil Team Erstling 2019 1. M06 0:05:53 Urkunde

20. 1259 Steinke, Sven 1980 3. M40 0:05:54 Urkunde

21. 1056 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 1. M30 0:05:56 Urkunde

22. 1024 Krause, Merlin Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 5. M07 0:06:04 Urkunde

23. 1033 Laffin, Damien Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 3. M08 0:06:07 Urkunde

24. 1072 Weißgerber, Leander Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 5. M09 0:06:35 Urkunde

25. 1010 Engeln, Niklas SC Lüchow 2019 2. M06 0:07:21 Urkunde

26. 1253 Bach, Nuri 2021 1. M04 0:08:09 Urkunde

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 1 km Lauf

männliche Kinder M04
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1253 Bach, Nuri 2021 26. 0:08:09 Urkunde

männliche Kinder M06
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1011 Erstling, Emil Team Erstling 2019 19. 0:05:53 Urkunde

2. 1010 Engeln, Niklas SC Lüchow 2019 25. 0:07:21 Urkunde

männliche Kinder M07
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1037 Nemetschek, Jakob Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 2. 0:04:51 Urkunde

2. 1004 Bredehöft, Matheo SV Gartow 2018 13. 0:05:43 Urkunde

3. 1035 Müller, Jaaron SV Gartow 2018 17. 0:05:48 Urkunde

4. 1065 Steinke, Mori TuS Wustrow 2018 18. 0:05:52 Urkunde

5. 1024 Krause, Merlin Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 22. 0:06:04 Urkunde

männliche Kinder M08
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden
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1. 1026 Kruppa, Tom Rudi SV Gartow 2017 1. 0:04:44 Urkunde

2. 1070 von der Gablentz, Lukas SV Gartow 2017 14. 0:05:45 Urkunde

3. 1033 Laffin, Damien Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 23. 0:06:07 Urkunde

männliche Kinder M09
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1041 Panning, Justus Schule Marienau e.V. 2016 5. 0:04:58 Urkunde

2. 1045 Poeck, Jakob SV Gartow 2016 7. 0:05:00 Urkunde

3. 1025 Kruppa, Henri SV Gartow 2016 10. 0:05:16 Urkunde

4. 1032 Lachmann, Noah TSV Schnega 2016 11. 0:05:23 Urkunde

5. 1072 Weißgerber, Leander Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 24. 0:06:35 Urkunde

männliche Kinder M10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1067 Tscharntke, Lian Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 6. 0:04:59 Urkunde

2. 1058 Schulz, Joscha TuS Wustrow 2015 8. 0:05:06 Urkunde

3. 1044 Pinchuk, Savva Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 9. 0:05:15 Urkunde

männliche Kinder M11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1232 Rutzen, Kurt 2014 3. 0:04:52 Urkunde

2. 1054 Rutzen, Emil Christian-Henning-Schule Wustrow 2014 4. 0:04:52 Urkunde

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1056 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 21. 0:05:56 Urkunde

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1014 Fehlhaber, Frank TuS Wustrow 1983 15. 0:05:45 Urkunde

2. 1237 Langbehn, Markus TuS Wustrow 1978 16. 0:05:45 Urkunde

3. 1259 Steinke, Sven 1980 20. 0:05:54 Urkunde

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1039 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 12. 0:05:26 Urkunde

weibliche Kinder W06
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1238 Langbehn, Luisa Marie Kindergarten Wustrow 2019 25. 0:05:45 Urkunde

2. 1059 Schulz, Malena 2019 29. 0:05:55 Urkunde

weibliche Kinder W07
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1040 Niebel, Henni TSV Schnega 2018 10. 0:05:22 Urkunde

2. 1069 Van de Wiel, Sanna 2018 32. 0:06:03 Urkunde

3. 1225 van de Wiel, Klara 2018 33. 0:06:03 Urkunde

4. 1020 Hauptmann, Lilia Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 36. 0:06:18 Urkunde

5. 1031 Lachmann, Lea TSV Schnega 2018 38. 0:06:20 Urkunde

6. 1073 Weißgerber, Lua Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 39. 0:06:36 Urkunde

7. 1022 Kilic, Yuna Christian-Henning-Schule Wustrow 2018 44. 0:07:40 Urkunde

weibliche Kinder W08
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1053 Rößler, Bente SC Lüchow 2017 9. 0:05:16 Urkunde

2. 1007 Ehrmann, Mia Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 13. 0:05:30 Urkunde

3. 1042 Pasemann, Ella Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 14. 0:05:31 Urkunde

4. 1066 Tiedemann, Mia SV Gartow 2017 20. 0:05:40 Urkunde

5. 1255 Hellmann, Ella RFV Wendland 2017 34. 0:06:04 Urkunde

6. 1034 Menz, Emily Marie TSV Schnega 2017 37. 0:06:19 Urkunde

7. 1055 Schmitz, Anna Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 42. 0:07:39 Urkunde

8. 1009 Engeln, Maja SC Lüchow 2017 43. 0:07:39 Urkunde
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https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1034.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1055.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1055.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1009.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1009.pdf


weibliche Kinder W09
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1048 Ringel, Juna SC Lüchow 2016 2. 0:04:30 Urkunde

2. 1063 Sowa, Deike Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 3. 0:04:44 Urkunde

3. 1036 Nagel, Frieda Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 8. 0:05:09 Urkunde

4. 1248 Franz, Ella Martha 2016 11. 0:05:26 Urkunde

5. 1051 Ristau, Emma Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 12. 0:05:30 Urkunde

6. 1043 Piepenburg, Amelie Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 15. 0:05:31 Urkunde

7. 1006 Dominik, Sophia SV Gartow 2016 17. 0:05:37 Urkunde

8. 1005 Daumann, Martha 2016 19. 0:05:39 Urkunde

9. 1002 Boick, Elisa Christian-Henning-Schule Wustrow 2016 24. 0:05:45 Urkunde

10. 1013 Erstling, Jonna Team Erstling 2016 28. 0:05:55 Urkunde

11. 1001 Alkati, Hala SC Lüchow 2016 35. 0:06:16 Urkunde

weibliche Kinder W10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1052 Rößler, Alwa SC Lüchow 2015 4. 0:05:01 Urkunde

2. 1038 Nemetschek, Marie Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 5. 0:05:01 Urkunde

3. 1061 Schulze, Lilli SC Lüchow 2015 18. 0:05:38 Urkunde

4. 1021 Karras, Joy SV Gartow 2015 22. 0:05:41 Urkunde

5. 1016 Harder, Liah SC Lüchow 2015 27. 0:05:55 Urkunde

6. 1019 Harms, Charline SC Lüchow 2015 31. 0:05:57 Urkunde

weibliche Kinder W11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1062 Selch, Lucy SC Lüchow 2014 1. 0:04:22 Urkunde

2. 1057 Schulz, Eline Johanne TuS Wustrow 2014 21. 0:05:40 Urkunde

3. 1064 Steinke, Marla 2014 23. 0:05:42 Urkunde

weibliche Jugend W12
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1060 Schulze, Karlotta SC Lüchow 2013 6. 0:05:04 Urkunde

2. 1049 Ringel, Lilli SC Lüchow 2013 7. 0:05:07 Urkunde

Seniorinnen W30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1050 Ristau, Anja 1987 16. 0:05:32 Urkunde

2. 1012 Erstling, Franziska Team Erstling 1986 30. 0:05:56 Urkunde

3. 1030 Künstler, Nina 1991 41. 0:06:46 Urkunde

4. 1254 Bach, Miriam 1987 45. 0:08:08 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1003 Boick, Janina TuS Wustrow 1983 26. 0:05:46 Urkunde

2. 1071 Weißgerber, Heike 1985 40. 0:06:36 Urkunde

Seniorinnen W50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1023 Krause, Kerstin 1968 46. 0:08:13 Urkunde

Zurück zum Anfang

Gesamtwertung Frauen - 2,5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Bruttozeit Urkunden

1. 1084 Dennhof, Teresa SV Gartow 2011 1. W14 0:10:56 Urkunde

2. 1086 Erstling, Franziska Team Erstling 1986 1. W35 0:11:11 Urkunde

3. 1075 Adam, Matab Rashid SC Lüchow 2014 1. W11 0:11:44 Urkunde

4. 1124 Thies, Emma Schule Marienau e.V. 2012 1. W13 0:12:12 Urkunde

5. 1118 Stephanidis, Eleni SC Lüchow 2014 2. W11 0:12:13 Urkunde

5. 1119 Stephanidis, Hedi SC Lüchow 2014 2. W11 0:12:13 Urkunde

7. 1103 Nahorna, Alina SV Gartow 2013 1. W12 0:12:25 Urkunde

8. 1239 Rein, Anna TuS Wustrow 2014 4. W11 0:12:35 Urkunde

9. 1123 ten Wolde, Elenia SC Lüchow 2016 1. W09 0:13:10 Urkunde

10. 1079 Avila Avila, Georgina Schule Marienau e.V. 2009 1. WJU18 0:13:54 Urkunde

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1048.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1048.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1063.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1063.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1036.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1036.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1248.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1248.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1051.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1051.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1043.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1043.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1006.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1006.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1005.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1005.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1002.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1002.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1013.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1013.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1001.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1001.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1052.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1052.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1038.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1038.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1061.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1061.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1021.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1021.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1016.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1016.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1019.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1019.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1062.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1062.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1057.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1057.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1064.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1064.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1060.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1060.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1049.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1049.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1050.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1050.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1012.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1012.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1030.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1030.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1254.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1254.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1003.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1003.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1071.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1071.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1023.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1023.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1084.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1084.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1086.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1086.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1075.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1075.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1124.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1124.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1118.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1118.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1119.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1119.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1103.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1103.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1239.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1239.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1123.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1123.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1079.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1079.pdf


11. 1080 Bach, Lotta SC Lüchow 2014 5. W11 0:13:56 Urkunde

12. 1101 Lewis, Caitlin Schule Marienau e.V. 1998 1. Fr 0:13:59 Urkunde

13. 1242 Schneider, Marie Sophie MTV Dannenberg 2008 2. WJU18 0:14:00 Urkunde

14. 1102 Luck, Greta IGAS Wendland 2015 1. W10 0:14:26 Urkunde

15. 1082 Bergmann, Helene Schule Marienau e.V. 2013 2. W12 0:14:27 Urkunde

16. 1231 Stobbe, Tina Kornhaus Wustrow 1984 1. W40 0:14:34 Urkunde

17. 1098 Kümmel-Neumann, Anne Rosa Team Geradeaus 1978 1. W45 0:14:50 Urkunde

18. 1081 Barisch, Steffi Kurve Wustrow 1972 1. W50 0:14:51 Urkunde

19. 1115 Siebert, Vicky Schule Marienau e.V. 2013 3. W12 0:14:58 Urkunde

20. 1092 Hoppe, Anna SC Lüchow 2014 6. W11 0:15:07 Urkunde

21. 1120 Süßmilch, Luna Schule Marienau e.V. 2009 3. WJU18 0:15:40 Urkunde

22. 1121 Süßmilch, Stella Schule Marienau e.V. 2006 1. WJU20 0:15:40 Urkunde

23. 1128 von der Wehl, Neda Schule Marienau e.V. 2011 2. W14 0:15:57 Urkunde

24. 1224 Vohse, Caja Lübbow 2012 2. W13 0:16:13 Urkunde

25. 1256 Stank, Rebecca SC Lüchow 2013 4. W12 0:16:34 Urkunde

26. 1099 Kuschmierz, Emma Lou SC Lüchow 2015 2. W10 0:16:36 Urkunde

27. 1094 Klein, Matilda TSV Schnega 2017 1. W08 0:17:28 Urkunde

28. 1223 Mohrhenn, Martha Luise Tarmitz 2012 3. W13 0:17:55 Urkunde

29. 1076 Ahlswede, Marlene Schule Marienau e.V. 2009 4. WJU18 0:18:45 Urkunde

30. 1114 Sept, Helene Schule Marienau e.V. 2011 3. W14 0:18:45 Urkunde

31. 1109 Schneider, Stefanie TuS Liepe 1980 2. W45 0:18:59 Urkunde

32. 1095 Kothrade, Andrea TuS Liepe 1979 3. W45 0:19:02 Urkunde

33. 1246 Greve, Imke Kornhaus 1985 2. W40 0:21:26 Urkunde

34. 1087 Gauchan, Amika Christian-Henning-Schule Wustrow 2014 7. W11 0:22:33 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 2,5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Bruttozeit Urkunden

1. 1130 Belkadi, Luca Schule Marienau e.V. 2008 1. MJU18 0:10:26 Urkunde

2. 1090 Hintzpeter, Leopold SV Gartow 2014 1. M11 0:10:41 Urkunde

3. 1077 Antony, Jupp Gymnasium Lüchow 5b 2014 2. M11 0:10:59 Urkunde

4. 1132 Leinberger, Henry Schule Marienau e.V. 2012 1. M13 0:10:59 Urkunde

5. 1226 Meier, Til PSV Salzwedel 2012 2. M13 0:11:06 Urkunde

6. 1257 Leuschner, Nils Schule Marienau e.V. 2008 2. MJU18 0:11:10 Urkunde

7. 1089 Henze, Mika SC Lüchow 2016 1. M09 0:11:11 Urkunde

8. 1131 Humrich, Matthis Schule Marienau e.V. 2011 1. M14 0:11:19 Urkunde

9. 1258 Simchen, Maxi Schule Marienau e.V. 2008 3. MJU18 0:11:36 Urkunde

10. 1116 Steinberg, Carl Schule Marienau e.V. 2012 3. M13 0:12:02 Urkunde

11. 1096 Kranik, Silas SV Küsten 2011 2. M14 0:12:10 Urkunde

12. 1085 Eggert, Mads Gymnasium Lüchow 5b 2014 3. M11 0:12:11 Urkunde

13. 1111 Schubert, Titus Schule Marienau e.V. 2008 4. MJU18 0:12:51 Urkunde

14. 1091 Hintzpeter, Wieland SV Gartow 2016 2. M09 0:12:54 Urkunde

15. 1251 Hinzpeter, Sascha 1984 1. M40 0:12:54 Urkunde

16. 1113 Schulz, Oliver Gymnasium Lüchow 5b 2013 1. M12 0:13:08 Urkunde

17. 1245 Kottrade, Marten Kornhaus 2014 4. M11 0:13:10 Urkunde

18. 1100 Langbehn, David Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 1. M10 0:13:26 Urkunde

19. 1105 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 1. M55 0:13:50 Urkunde

20. 1097 Krokoszinski, Emil SC Lüchow 2016 3. M09 0:13:53 Urkunde

21. 1093 Kilic, Cem Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 2. M10 0:13:55 Urkunde

22. 1107 Nörhoff, Louis Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 3. M10 0:14:00 Urkunde

23. 1088 Guddat, Till Christian-Henning-Schule Wustrow 2013 2. M12 0:14:01 Urkunde

24. 1240 Hauptmann, Jonas 1992 1. M30 0:14:06 Urkunde

25. 1110 Schramm, Kian-Mike Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 1. M08 0:14:27 Urkunde

26. 1127 van de Wiel, Mark 1982 2. M40 0:14:30 Urkunde

27. 1126 van de Wiel, Levi SC Lüchow 2015 4. M10 0:14:39 Urkunde

28. 1125 van de Wiel, Josha 2016 4. M09 0:14:41 Urkunde

29. 1112 Schulz, Joscha TSV Schnega 2014 5. M11 0:18:33 Urkunde

30. 1252 Loges, Lennard 2014 6. M11 0:18:40 Urkunde

31. 1229 Mika-Schramm, André Kornhaus Wustrow 1984 3. M40 0:20:48 Urkunde

32. 1108 Schmidt, Olaf TuS Liepe 1969 2. M55 0:21:38 Urkunde

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 2,5 km Lauf

männliche Kinder M08
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1110 Schramm, Kian-Mike Christian-Henning-Schule Wustrow 2017 25. 0:14:27 Urkunde

männliche Kinder M09
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1080.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1080.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1101.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1101.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1242.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1242.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1102.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1102.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1082.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1082.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1231.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1231.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1098.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1098.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1081.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1081.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1115.pdf
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1. 1089 Henze, Mika SC Lüchow 2016 7. 0:11:11 Urkunde

2. 1091 Hintzpeter, Wieland SV Gartow 2016 14. 0:12:54 Urkunde

3. 1097 Krokoszinski, Emil SC Lüchow 2016 20. 0:13:53 Urkunde

4. 1125 van de Wiel, Josha 2016 28. 0:14:41 Urkunde

männliche Kinder M10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1100 Langbehn, David Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 18. 0:13:26 Urkunde

2. 1093 Kilic, Cem Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 21. 0:13:55 Urkunde

3. 1107 Nörhoff, Louis Christian-Henning-Schule Wustrow 2015 22. 0:14:00 Urkunde

4. 1126 van de Wiel, Levi SC Lüchow 2015 27. 0:14:39 Urkunde

männliche Kinder M11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1090 Hintzpeter, Leopold SV Gartow 2014 2. 0:10:41 Urkunde

2. 1077 Antony, Jupp Gymnasium Lüchow 5b 2014 3. 0:10:59 Urkunde

3. 1085 Eggert, Mads Gymnasium Lüchow 5b 2014 12. 0:12:11 Urkunde

4. 1245 Kottrade, Marten Kornhaus 2014 17. 0:13:10 Urkunde

5. 1112 Schulz, Joscha TSV Schnega 2014 29. 0:18:33 Urkunde

6. 1252 Loges, Lennard 2014 30. 0:18:40 Urkunde

männliche Jugend M12
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1113 Schulz, Oliver Gymnasium Lüchow 5b 2013 16. 0:13:08 Urkunde

2. 1088 Guddat, Till Christian-Henning-Schule Wustrow 2013 23. 0:14:01 Urkunde

männliche Jugend M13
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1132 Leinberger, Henry Schule Marienau e.V. 2012 4. 0:10:59 Urkunde

2. 1226 Meier, Til PSV Salzwedel 2012 5. 0:11:06 Urkunde

3. 1116 Steinberg, Carl Schule Marienau e.V. 2012 10. 0:12:02 Urkunde

männliche Jugend M14
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1131 Humrich, Matthis Schule Marienau e.V. 2011 8. 0:11:19 Urkunde

2. 1096 Kranik, Silas SV Küsten 2011 11. 0:12:10 Urkunde

männliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1130 Belkadi, Luca Schule Marienau e.V. 2008 1. 0:10:26 Urkunde

2. 1257 Leuschner, Nils Schule Marienau e.V. 2008 6. 0:11:10 Urkunde

3. 1258 Simchen, Maxi Schule Marienau e.V. 2008 9. 0:11:36 Urkunde

4. 1111 Schubert, Titus Schule Marienau e.V. 2008 13. 0:12:51 Urkunde

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1240 Hauptmann, Jonas 1992 24. 0:14:06 Urkunde

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1251 Hinzpeter, Sascha 1984 15. 0:12:54 Urkunde

2. 1127 van de Wiel, Mark 1982 26. 0:14:30 Urkunde

3. 1229 Mika-Schramm, André Kornhaus Wustrow 1984 31. 0:20:48 Urkunde

Senioren M55
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1105 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 19. 0:13:50 Urkunde

2. 1108 Schmidt, Olaf TuS Liepe 1969 32. 0:21:38 Urkunde

weibliche Kinder W08
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1094 Klein, Matilda TSV Schnega 2017 27. 0:17:28 Urkunde
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https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1258.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1258.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1111.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1111.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1240.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1240.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1251.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1251.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1127.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1127.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1229.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1229.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1105.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1105.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1108.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1108.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1094.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1094.pdf


weibliche Kinder W09
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1123 ten Wolde, Elenia SC Lüchow 2016 9. 0:13:10 Urkunde

weibliche Kinder W10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1102 Luck, Greta IGAS Wendland 2015 14. 0:14:26 Urkunde

2. 1099 Kuschmierz, Emma Lou SC Lüchow 2015 26. 0:16:36 Urkunde

weibliche Kinder W11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1075 Adam, Matab Rashid SC Lüchow 2014 3. 0:11:44 Urkunde

2. 1118 Stephanidis, Eleni SC Lüchow 2014 5. 0:12:13 Urkunde

2. 1119 Stephanidis, Hedi SC Lüchow 2014 5. 0:12:13 Urkunde

4. 1239 Rein, Anna TuS Wustrow 2014 8. 0:12:35 Urkunde

5. 1080 Bach, Lotta SC Lüchow 2014 11. 0:13:56 Urkunde

6. 1092 Hoppe, Anna SC Lüchow 2014 20. 0:15:07 Urkunde

7. 1087 Gauchan, Amika Christian-Henning-Schule Wustrow 2014 34. 0:22:33 Urkunde

weibliche Jugend W12
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1103 Nahorna, Alina SV Gartow 2013 7. 0:12:25 Urkunde

2. 1082 Bergmann, Helene Schule Marienau e.V. 2013 15. 0:14:27 Urkunde

3. 1115 Siebert, Vicky Schule Marienau e.V. 2013 19. 0:14:58 Urkunde

4. 1256 Stank, Rebecca SC Lüchow 2013 25. 0:16:34 Urkunde

weibliche Jugend W13
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1124 Thies, Emma Schule Marienau e.V. 2012 4. 0:12:12 Urkunde

2. 1224 Vohse, Caja Lübbow 2012 24. 0:16:13 Urkunde

3. 1223 Mohrhenn, Martha Luise Tarmitz 2012 28. 0:17:55 Urkunde

weibliche Jugend W14
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1084 Dennhof, Teresa SV Gartow 2011 1. 0:10:56 Urkunde

2. 1128 von der Wehl, Neda Schule Marienau e.V. 2011 23. 0:15:57 Urkunde

3. 1114 Sept, Helene Schule Marienau e.V. 2011 30. 0:18:45 Urkunde

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1079 Avila Avila, Georgina Schule Marienau e.V. 2009 10. 0:13:54 Urkunde

2. 1242 Schneider, Marie Sophie MTV Dannenberg 2008 13. 0:14:00 Urkunde

3. 1120 Süßmilch, Luna Schule Marienau e.V. 2009 21. 0:15:40 Urkunde

4. 1076 Ahlswede, Marlene Schule Marienau e.V. 2009 29. 0:18:45 Urkunde

weibliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1121 Süßmilch, Stella Schule Marienau e.V. 2006 22. 0:15:40 Urkunde

Frauen
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1101 Lewis, Caitlin Schule Marienau e.V. 1998 12. 0:13:59 Urkunde

Seniorinnen W35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1086 Erstling, Franziska Team Erstling 1986 2. 0:11:11 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1231 Stobbe, Tina Kornhaus Wustrow 1984 16. 0:14:34 Urkunde

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1123.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1123.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1102.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1102.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1099.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1099.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1075.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1075.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1118.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1118.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1119.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1119.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1239.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1239.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1080.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1080.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1092.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1092.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1087.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1087.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1103.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1103.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1082.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1082.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1115.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1115.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1256.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1256.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1124.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1124.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1224.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1224.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1223.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1223.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1084.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1084.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1128.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1128.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1114.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1114.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1079.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1079.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1242.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1242.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1120.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1120.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1076.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1076.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1121.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1121.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1101.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1101.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1086.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1086.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1231.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1231.pdf


2. 1246 Greve, Imke Kornhaus 1985 33. 0:21:26 Urkunde

Seniorinnen W45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1098 Kümmel-Neumann, Anne Rosa Team Geradeaus 1978 17. 0:14:50 Urkunde

2. 1109 Schneider, Stefanie TuS Liepe 1980 31. 0:18:59 Urkunde

3. 1095 Kothrade, Andrea TuS Liepe 1979 32. 0:19:02 Urkunde

Seniorinnen W50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Bruttozeit Urkunden

1. 1081 Barisch, Steffi Kurve Wustrow 1972 18. 0:14:51 Urkunde

Zurück zum Anfang

Fußballlauf Männer - 2,5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Bruttozeit Urkunden

1. 1130 Belkadi, Luca Schule Marienau e.V. 2008 1. MJU18 0:10:26 Urkunde

2. 1132 Leinberger, Henry Schule Marienau e.V. 2012 1. M13 0:10:59 Urkunde

3. 1131 Humrich, Matthis Schule Marienau e.V. 2011 1. M14 0:11:19 Urkunde

Zurück zum Anfang

Gesamtwertung Frauen - 5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1197 Röhlke, Sonja IGAS Wendland 1976 1. W45 2 0:20:12 0:09:58 Urkunde

2. 1168 Härtel, Linn SV Lemgow-Dangenstorf 2001 1. Fr 2 0:22:06 0:10:53 Urkunde

3. 1157 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 1. W35 2 0:23:10 0:11:37 Urkunde

4. 1205 Schulze, Hannah TSV Schnega 2006 1. WJU20 2 0:24:22 0:11:55 Urkunde

5. 1191 Nahorna, Daryna SV Gartow 2015 1. W10 2 0:24:24 0:11:35 Urkunde

6. 1199 Rott, Carolin IGAS Wendland 2004 2. Fr 2 0:24:25 0:11:16 Urkunde

7. 1213 Vock, Janneke IGAS Wendland 1981 1. W40 2 0:24:29 0:12:01 Urkunde

8. 1154 Edler, Katharina Lauffüxxe Salzwedel 1984 2. W40 2 0:25:50 0:12:52 Urkunde

9. 1164 Frohwein, Jonna Schule Marienau e.V. 2012 1. W13 2 0:25:55 0:12:28 Urkunde

10. 1241 Nenntwich, Julia bootcamp-training.de 1977 2. W45 2 0:26:54 0:13:08 Urkunde

11. 1198 Rößler, Dorothee RFV Wendland 1984 3. W40 2 0:26:54 0:13:32 Urkunde

12. 1219 Winkler, Monika MTV Bad Bevensen 1967 1. W55 2 0:27:16 0:13:31 Urkunde

13. 1173 Hülskamp, Christina Lauffüxxe Salzwedel 1988 2. W35 2 0:28:02 0:14:06 Urkunde

14. 1249 Langbehn, Lisa 1983 4. W40 2 0:28:08 0:13:31 Urkunde

15. 1162 Franzke-Machel, Karin Lauftreff TV Uelzen 1964 1. W60 2 0:28:23 0:14:09 Urkunde

16. 1160 Franke, Bergith Hannover Runners e.V. 1955 1. W70 2 0:29:16 0:14:34 Urkunde

17. 1143 Boick, Janina TuS Wustrow 1983 5. W40 2 0:29:44 0:14:44 Urkunde

18. 1167 Hallmann, Elke 1972 1. W50 2 0:30:22 0:14:43 Urkunde

19. 1243 Magens, Petra Kornhaus 1976 3. W45 2 0:30:59 0:14:59 Urkunde

20. 1147 Busse, Anna 1982 6. W40 2 0:31:23 0:15:39 Urkunde

21. 1140 Böckler, Claudia 1966 2. W55 2 0:31:54 0:15:36 Urkunde

22. 1149 Campe, Joel Kurve Wustrow 1977 4. W45 2 0:32:41 0:16:37 Urkunde

23. 1215 von der Gablentz, Cornelia SV Gartow 1961 2. W60 2 0:33:23 0:16:26 Urkunde

24. 1145 Borstel, Frieda Alice TSV Schnega 2014 1. W11 2 0:34:06 0:16:51 Urkunde

25. 1158 Eva, Merle TSV Schnega 2003 3. Fr 2 0:34:21 0:16:52 Urkunde

26. 1169 Heerkloss, Katja 1976 5. W45 2 0:35:08 0:16:56 Urkunde

27. 1150 Cornelius, Lena 1988 3. W35 2 0:35:29 0:16:52 Urkunde

28. 1146 Bromann, Caroline 1986 4. W35 2 0:35:50 0:16:49 Urkunde

29. 1214 von der Gablentz, Bettina SV Gartow 1987 5. W35 2 0:38:26 0:18:24 Urkunde

30. 1201 Schalon, Ida TSV Schnega 2009 1. WJU18 2 0:41:24 0:21:07 Urkunde

31. 1234 Naini, Zineb 1987 6. W35 2 0:43:56 0:20:49 Urkunde

32. 1233 Sagaral, Gabs 1990 7. W35 2 0:47:31 0:22:42 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1189 Meier, Hendrik Lauffüxxe Salzwedel 1982 1. M40 2 0:17:48 0:08:45 Urkunde

2. 1211 Thiede, Philipp IGAS Wendland 1983 2. M40 2 0:18:38 0:09:24 Urkunde

3. 1151 Däschle, Simon 1989 1. M35 2 0:18:45 0:09:23 Urkunde

4. 1204 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 1. M30 2 0:18:55 0:09:18 Urkunde

5. 1207 Schulze, Micha TSV Schnega 2008 1. MJU18 2 0:19:58 0:09:44 Urkunde

6. 1170 Henze, Marcus IGAS Wendland 1974 1. M50 2 0:19:59 0:09:44 Urkunde

7. 1194 Panning, Markus Schule Marienau e.V. 1978 1. M45 2 0:20:44 0:09:59 Urkunde
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https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1199.pdf
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8. 1193 Nickel, Stefan SV Rosche 1972 2. M50 2 0:21:15 0:10:45 Urkunde

9. 1208 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 1. M60 2 0:21:53 0:10:56 Urkunde

10. 1216 Winkler, Eike SC Lüchow 1981 3. M40 2 0:22:27 0:11:01 Urkunde

11. 1186 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 1. MJU20 2 0:22:40 0:11:15 Urkunde

12. 1181 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 1. M65 2 0:22:42 0:11:11 Urkunde

13. 1244 Magens, Finn Kornhaus 2005 1. Mä 2 0:23:03 0:11:38 Urkunde

14. 1182 Lemke, Rayk SV Eintracht Salzwedel 1970 1. M55 2 0:23:08 0:11:24 Urkunde

15. 1161 Franke-Zieker, Christian IGAS Wendland 1986 2. M35 2 0:23:09 0:10:58 Urkunde

16. 1202 Schmidt, Stefan IGAS Wendland 1982 4. M40 2 0:23:35 0:11:41 Urkunde

17. 1175 Humrich, Lars Schule Marienau e.V. 1975 3. M50 2 0:23:42 0:11:41 Urkunde

18. 1203 Schramm, Lars IGAS Wendland 1979 2. M45 2 0:23:44 0:11:41 Urkunde

19. 1139 Bleckmann, Theo Schule Marienau e.V. 2010 1. M15 2 0:23:44 0:10:48 Urkunde

20. 1172 Hirschfeldt, Florian TSV Schnega 2004 2. Mä 2 0:24:05 0:11:55 Urkunde

21. 1171 Hierl, Thomas 1972 4. M50 2 0:24:07 0:11:50 Urkunde

22. 1185 Luck, Elias IGAS Wendland 2003 3. Mä 2 0:24:19 0:11:59 Urkunde

23. 1196 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 5. M50 2 0:24:28 0:11:52 Urkunde

24. 1142 Bohlmann, Marc Schilfbeet Breese 1976 3. M45 2 0:24:41 0:12:06 Urkunde

25. 1178 Kretschmer, Moritz Ortskirchengemeinde Wustrow 2006 2. MJU20 2 0:25:04 0:11:59 Urkunde

26. 1174 Hülskamp, Steve Lauffüxxe Salzwedel 1977 4. M45 2 0:25:08 0:12:06 Urkunde

27. 1250 Poeck, Lars SV Gartow 1974 6. M50 2 0:25:24 0:12:25 Urkunde

28. 1200 Schalon, Jakob TSV Schnega 2006 3. MJU20 2 0:25:25 0:12:11 Urkunde

29. 1137 Bauer, Marco IGAS Wendland 1983 5. M40 2 0:25:31 0:12:32 Urkunde

30. 1156 Engel, Uwe 1954 1. M70 2 0:25:32 0:12:44 Urkunde

31. 1180 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 2. M65 2 0:25:41 0:12:50 Urkunde

32. 1144 Bornemann, Johann TSV Schnega 2015 1. M10 2 0:25:43 0:11:41 Urkunde

33. 1165 Garcia Dippe, Leandro 1977 5. M45 2 0:25:58 0:13:04 Urkunde

34. 1184 Lippe, Thomas SV Küsten 1978 6. M45 2 0:26:03 0:12:14 Urkunde

35. 1177 Klar, Günter 1959 3. M65 2 0:26:27 0:13:01 Urkunde

36. 1217 Winkler, Maximilian MTV Bad Bevensen 1996 4. Mä 2 0:26:39 0:13:05 Urkunde

37. 1247 Schindler, Björn Kornhaus 1974 7. M50 2 0:27:25 0:13:08 Urkunde

38. 1133 Aßmann, Gerd 1967 2. M55 2 0:27:37 0:13:34 Urkunde

39. 1190 Müller, Rüdiger Lauffüxxe Salzwedel 1954 2. M70 2 0:27:47 0:14:00 Urkunde

40. 1210 Teige, Thomas Erdinger Active Team 1958 4. M65 2 0:27:58 0:13:16 Urkunde

41. 1212 Van de Wiel, Johan SV Lemgow-Dangenstorf 1984 6. M40 2 0:28:14 0:14:05 Urkunde

42. 1155 Edler, Michael Lauffüxxe Salzwedel 1981 7. M40 2 0:29:11 0:14:27 Urkunde

43. 1159 Fehlhaber, Frank TuS Wustrow 1983 8. M40 2 0:29:44 0:14:44 Urkunde

44. 1134 Bartels, Sebastian Lauffüxxe Salzwedel 1978 7. M45 2 0:30:24 0:14:39 Urkunde

45. 1192 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 3. M55 2 0:30:54 0:15:25 Urkunde

46. 1148 Busse, Wolfgang 1983 9. M40 2 0:31:09 0:14:41 Urkunde

47. 1141 Bogner, Jan 1976 8. M45 2 0:31:53 0:15:11 Urkunde

48. 1227 Becker, Joss 1986 3. M35 2 0:32:41 0:16:37 Urkunde

49. 1152 Deinert, Holmer IGAS Wendland 1956 5. M65 2 0:33:54 0:16:55 Urkunde
DNF 1153 Douini, Brahim SV Gartow 1993 DNF M30 1 0:09:37

DNF 1187 Machel, Gerhard Lauftreff TV Uelzen 1965 DNF M60 1 0:17:00

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 5 km Lauf

männliche Kinder M10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1144 Bornemann, Johann TSV Schnega 2015 32. 2 0:25:43 0:11:41 Urkunde

männliche Jugend M15
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1139 Bleckmann, Theo Schule Marienau e.V. 2010 19. 2 0:23:44 0:10:48 Urkunde

männliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1207 Schulze, Micha TSV Schnega 2008 5. 2 0:19:58 0:09:44 Urkunde

männliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1186 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 11. 2 0:22:40 0:11:15 Urkunde

2. 1178 Kretschmer, Moritz Ortskirchengemeinde Wustrow 2006 25. 2 0:25:04 0:11:59 Urkunde

3. 1200 Schalon, Jakob TSV Schnega 2006 28. 2 0:25:25 0:12:11 Urkunde
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https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1212.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1155.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1155.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1159.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1159.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1134.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1134.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1148.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1148.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1141.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1141.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1227.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1227.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1152.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1152.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1144.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1144.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1139.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1139.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1207.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1207.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1186.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1186.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1178.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1178.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1200.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1200.pdf


Senioren M30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1204 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 4. 2 0:18:55 0:09:18 Urkunde
DNF 1153 Douini, Brahim SV Gartow 1993 DNF 1 0:09:37

Senioren M35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1151 Däschle, Simon 1989 3. 2 0:18:45 0:09:23 Urkunde

2. 1161 Franke-Zieker, Christian IGAS Wendland 1986 15. 2 0:23:09 0:10:58 Urkunde

3. 1227 Becker, Joss 1986 48. 2 0:32:41 0:16:37 Urkunde

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1189 Meier, Hendrik Lauffüxxe Salzwedel 1982 1. 2 0:17:48 0:08:45 Urkunde

2. 1211 Thiede, Philipp IGAS Wendland 1983 2. 2 0:18:38 0:09:24 Urkunde

3. 1216 Winkler, Eike SC Lüchow 1981 10. 2 0:22:27 0:11:01 Urkunde

4. 1202 Schmidt, Stefan IGAS Wendland 1982 16. 2 0:23:35 0:11:41 Urkunde

5. 1137 Bauer, Marco IGAS Wendland 1983 29. 2 0:25:31 0:12:32 Urkunde

6. 1212 Van de Wiel, Johan SV Lemgow-Dangenstorf 1984 41. 2 0:28:14 0:14:05 Urkunde

7. 1155 Edler, Michael Lauffüxxe Salzwedel 1981 42. 2 0:29:11 0:14:27 Urkunde

8. 1159 Fehlhaber, Frank TuS Wustrow 1983 43. 2 0:29:44 0:14:44 Urkunde

9. 1148 Busse, Wolfgang 1983 46. 2 0:31:09 0:14:41 Urkunde

Senioren M45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1194 Panning, Markus Schule Marienau e.V. 1978 7. 2 0:20:44 0:09:59 Urkunde

2. 1203 Schramm, Lars IGAS Wendland 1979 18. 2 0:23:44 0:11:41 Urkunde

3. 1142 Bohlmann, Marc Schilfbeet Breese 1976 24. 2 0:24:41 0:12:06 Urkunde

4. 1174 Hülskamp, Steve Lauffüxxe Salzwedel 1977 26. 2 0:25:08 0:12:06 Urkunde

5. 1165 Garcia Dippe, Leandro 1977 33. 2 0:25:58 0:13:04 Urkunde

6. 1184 Lippe, Thomas SV Küsten 1978 34. 2 0:26:03 0:12:14 Urkunde

7. 1134 Bartels, Sebastian Lauffüxxe Salzwedel 1978 44. 2 0:30:24 0:14:39 Urkunde

8. 1141 Bogner, Jan 1976 47. 2 0:31:53 0:15:11 Urkunde

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1170 Henze, Marcus IGAS Wendland 1974 6. 2 0:19:59 0:09:44 Urkunde

2. 1193 Nickel, Stefan SV Rosche 1972 8. 2 0:21:15 0:10:45 Urkunde

3. 1175 Humrich, Lars Schule Marienau e.V. 1975 17. 2 0:23:42 0:11:41 Urkunde

4. 1171 Hierl, Thomas 1972 21. 2 0:24:07 0:11:50 Urkunde

5. 1196 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 23. 2 0:24:28 0:11:52 Urkunde

6. 1250 Poeck, Lars SV Gartow 1974 27. 2 0:25:24 0:12:25 Urkunde

7. 1247 Schindler, Björn Kornhaus 1974 37. 2 0:27:25 0:13:08 Urkunde

Senioren M55
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1182 Lemke, Rayk SV Eintracht Salzwedel 1970 14. 2 0:23:08 0:11:24 Urkunde

2. 1133 Aßmann, Gerd 1967 38. 2 0:27:37 0:13:34 Urkunde

3. 1192 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 45. 2 0:30:54 0:15:25 Urkunde

Senioren M60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1208 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 9. 2 0:21:53 0:10:56 Urkunde
DNF 1187 Machel, Gerhard Lauftreff TV Uelzen 1965 DNF 1 0:17:00

Senioren M65
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1181 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 12. 2 0:22:42 0:11:11 Urkunde

2. 1180 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 31. 2 0:25:41 0:12:50 Urkunde

3. 1177 Klar, Günter 1959 35. 2 0:26:27 0:13:01 Urkunde

4. 1210 Teige, Thomas Erdinger Active Team 1958 40. 2 0:27:58 0:13:16 Urkunde

5. 1152 Deinert, Holmer IGAS Wendland 1956 49. 2 0:33:54 0:16:55 Urkunde

Senioren M70
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1204.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1204.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1151.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1151.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1161.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1161.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1227.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1227.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1189.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1189.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1211.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1211.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1216.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1216.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1202.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1202.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1137.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1137.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1212.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1212.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1155.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1155.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1159.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1159.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1148.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1148.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1194.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1194.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1203.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1203.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1142.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1142.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1174.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1174.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1165.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1165.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1184.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1184.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1134.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1134.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1141.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1141.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1170.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1170.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1193.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1193.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1175.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1175.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1171.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1171.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1196.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1196.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1250.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1250.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1247.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1247.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1182.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1182.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1133.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1133.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1208.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1208.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1181.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1181.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1180.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1180.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1177.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1177.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1210.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1210.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1152.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1152.pdf


1. 1156 Engel, Uwe 1954 30. 2 0:25:32 0:12:44 Urkunde

2. 1190 Müller, Rüdiger Lauffüxxe Salzwedel 1954 39. 2 0:27:47 0:14:00 Urkunde

weibliche Kinder W10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1191 Nahorna, Daryna SV Gartow 2015 5. 2 0:24:24 0:11:35 Urkunde

weibliche Kinder W11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1145 Borstel, Frieda Alice TSV Schnega 2014 24. 2 0:34:06 0:16:51 Urkunde

weibliche Jugend W13
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1164 Frohwein, Jonna Schule Marienau e.V. 2012 9. 2 0:25:55 0:12:28 Urkunde

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1201 Schalon, Ida TSV Schnega 2009 30. 2 0:41:24 0:21:07 Urkunde

weibliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1205 Schulze, Hannah TSV Schnega 2006 4. 2 0:24:22 0:11:55 Urkunde

Seniorinnen W35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1157 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 3. 2 0:23:10 0:11:37 Urkunde

2. 1173 Hülskamp, Christina Lauffüxxe Salzwedel 1988 13. 2 0:28:02 0:14:06 Urkunde

3. 1150 Cornelius, Lena 1988 27. 2 0:35:29 0:16:52 Urkunde

4. 1146 Bromann, Caroline 1986 28. 2 0:35:50 0:16:49 Urkunde

5. 1214 von der Gablentz, Bettina SV Gartow 1987 29. 2 0:38:26 0:18:24 Urkunde

6. 1234 Naini, Zineb 1987 31. 2 0:43:56 0:20:49 Urkunde

7. 1233 Sagaral, Gabs 1990 32. 2 0:47:31 0:22:42 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1213 Vock, Janneke IGAS Wendland 1981 7. 2 0:24:29 0:12:01 Urkunde

2. 1154 Edler, Katharina Lauffüxxe Salzwedel 1984 8. 2 0:25:50 0:12:52 Urkunde

3. 1198 Rößler, Dorothee RFV Wendland 1984 11. 2 0:26:54 0:13:32 Urkunde

4. 1249 Langbehn, Lisa 1983 14. 2 0:28:08 0:13:31 Urkunde

5. 1143 Boick, Janina TuS Wustrow 1983 17. 2 0:29:44 0:14:44 Urkunde

6. 1147 Busse, Anna 1982 20. 2 0:31:23 0:15:39 Urkunde

Seniorinnen W45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1197 Röhlke, Sonja IGAS Wendland 1976 1. 2 0:20:12 0:09:58 Urkunde

2. 1241 Nenntwich, Julia bootcamp-training.de 1977 10. 2 0:26:54 0:13:08 Urkunde

3. 1243 Magens, Petra Kornhaus 1976 19. 2 0:30:59 0:14:59 Urkunde

4. 1149 Campe, Joel Kurve Wustrow 1977 22. 2 0:32:41 0:16:37 Urkunde

5. 1169 Heerkloss, Katja 1976 26. 2 0:35:08 0:16:56 Urkunde

Seniorinnen W50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1167 Hallmann, Elke 1972 18. 2 0:30:22 0:14:43 Urkunde

Seniorinnen W55
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1219 Winkler, Monika MTV Bad Bevensen 1967 12. 2 0:27:16 0:13:31 Urkunde

2. 1140 Böckler, Claudia 1966 21. 2 0:31:54 0:15:36 Urkunde

Seniorinnen W60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1156.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1156.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1190.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1190.pdf
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1. 1162 Franzke-Machel, Karin Lauftreff TV Uelzen 1964 15. 2 0:28:23 0:14:09 Urkunde

2. 1215 von der Gablentz, Cornelia SV Gartow 1961 23. 2 0:33:23 0:16:26 Urkunde

Seniorinnen W70
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1160 Franke, Bergith Hannover Runners e.V. 1955 16. 2 0:29:16 0:14:34 Urkunde

Zurück zum Anfang

Kreismeisterschaft Frauen - 5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1197 Röhlke, Sonja IGAS Wendland 1976 1. W45 2 0:20:12 0:09:58 Urkunde

2. 1168 Härtel, Linn SV Lemgow-Dangenstorf 2001 1. Fr 2 0:22:06 0:10:53 Urkunde

3. 1157 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 1. W35 2 0:23:10 0:11:37 Urkunde

4. 1205 Schulze, Hannah TSV Schnega 2006 1. WJU20 2 0:24:22 0:11:55 Urkunde

5. 1191 Nahorna, Daryna SV Gartow 2015 1. W10 2 0:24:24 0:11:35 Urkunde

6. 1199 Rott, Carolin IGAS Wendland 2004 2. Fr 2 0:24:25 0:11:16 Urkunde

7. 1213 Vock, Janneke IGAS Wendland 1981 1. W40 2 0:24:29 0:12:01 Urkunde

8. 1215 von der Gablentz, Cornelia SV Gartow 1961 1. W60 2 0:33:23 0:16:26 Urkunde

9. 1145 Borstel, Frieda Alice TSV Schnega 2014 1. W11 2 0:34:06 0:16:51 Urkunde

10. 1158 Eva, Merle TSV Schnega 2003 3. Fr 2 0:34:21 0:16:52 Urkunde

11. 1214 von der Gablentz, Bettina SV Gartow 1987 2. W35 2 0:38:26 0:18:24 Urkunde

12. 1201 Schalon, Ida TSV Schnega 2009 1. WJU18 2 0:41:24 0:21:07 Urkunde

Kreismeisterschaft Männer - 5 km Lauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1211 Thiede, Philipp IGAS Wendland 1983 1. M40 2 0:18:38 0:09:24 Urkunde

2. 1204 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 1. M30 2 0:18:55 0:09:18 Urkunde

3. 1207 Schulze, Micha TSV Schnega 2008 1. MJU18 2 0:19:58 0:09:44 Urkunde

4. 1170 Henze, Marcus IGAS Wendland 1974 1. M50 2 0:19:59 0:09:44 Urkunde

5. 1208 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 1. M60 2 0:21:53 0:10:56 Urkunde

6. 1216 Winkler, Eike SC Lüchow 1981 2. M40 2 0:22:27 0:11:01 Urkunde

7. 1186 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 1. MJU20 2 0:22:40 0:11:15 Urkunde

8. 1181 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 1. M65 2 0:22:42 0:11:11 Urkunde

9. 1161 Franke-Zieker, Christian IGAS Wendland 1986 1. M35 2 0:23:09 0:10:58 Urkunde

10. 1202 Schmidt, Stefan IGAS Wendland 1982 3. M40 2 0:23:35 0:11:41 Urkunde

11. 1203 Schramm, Lars IGAS Wendland 1979 1. M45 2 0:23:44 0:11:41 Urkunde

12. 1172 Hirschfeldt, Florian TSV Schnega 2004 1. Mä 2 0:24:05 0:11:55 Urkunde

13. 1185 Luck, Elias IGAS Wendland 2003 2. Mä 2 0:24:19 0:11:59 Urkunde

14. 1196 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 2. M50 2 0:24:28 0:11:52 Urkunde

15. 1200 Schalon, Jakob TSV Schnega 2006 2. MJU20 2 0:25:25 0:12:11 Urkunde

16. 1137 Bauer, Marco IGAS Wendland 1983 4. M40 2 0:25:31 0:12:32 Urkunde

17. 1180 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 2. M65 2 0:25:41 0:12:50 Urkunde

18. 1144 Bornemann, Johann TSV Schnega 2015 1. M10 2 0:25:43 0:11:41 Urkunde

19. 1212 Van de Wiel, Johan SV Lemgow-Dangenstorf 1984 5. M40 2 0:28:14 0:14:05 Urkunde

20. 1192 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 1. M55 2 0:30:54 0:15:25 Urkunde

21. 1152 Deinert, Holmer IGAS Wendland 1956 3. M65 2 0:33:54 0:16:55 Urkunde

Mannschaftswertungen (weiblich) 5 km Lauf
1. IGAS Wendland 6 Runden 1:09:06 Urkunde

1197 Röhlke, Sonja 1976 2 Runden 0:20:12

1199 Rott, Carolin 2004 2 Runden 0:24:25

1213 Vock, Janneke 1981 2 Runden 0:24:29

2. TSV Schnega 6 Runden 1:32:49 Urkunde
1205 Schulze, Hannah 2006 2 Runden 0:24:22

1145 Borstel, Frieda Alice 2014 2 Runden 0:34:06

1158 Eva, Merle 2003 2 Runden 0:34:21

3. SV Gartow 6 Runden 1:36:13 Urkunde
1191 Nahorna, Daryna 2015 2 Runden 0:24:24

1215 von der Gablentz, Cornelia 1961 2 Runden 0:33:23

1214 von der Gablentz, Bettina 1987 2 Runden 0:38:26

Mannschaftswertungen (männlich) 5 km Lauf
1. IGAS Wendland 1 6 Runden 1:01:19 Urkunde

1211 Thiede, Philipp 1983 2 Runden 0:18:38

1170 Henze, Marcus 1974 2 Runden 0:19:59

1181 Lang, Rudi 1958 2 Runden 0:22:42

https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1162.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1162.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1215.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1215.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1160.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/Urkunde_1160.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/ErgWustrowSuF2025.html#Anfang
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1197.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1197.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1168.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1168.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1157.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1157.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1205.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1205.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1191.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1191.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1199.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1199.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1213.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1213.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1215.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1215.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1145.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1145.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1158.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1158.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1214.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1214.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1201.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1201.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1211.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1211.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1204.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1204.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1207.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1207.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1170.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1170.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1208.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1208.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1216.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1216.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1186.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1186.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1181.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1181.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1161.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1161.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1202.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1202.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1203.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1203.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1172.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1172.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1185.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1185.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1196.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1196.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1200.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1200.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1137.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1137.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1180.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1180.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1144.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1144.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1212.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1212.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1192.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1152.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_1152.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1197.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1197.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1205.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1205.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1191.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1191.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1211.pdf
https://www.igaswendland.de/docs/2025/ergebnis/Urkunden_Wustrow__Wendland__20250426/UrkundeSW1_team_1211.pdf


2. SC Lüchow 6 Runden 1:07:00 Urkunde
1208 Schwarz, Jürgen 1962 2 Runden 0:21:53

1216 Winkler, Eike 1981 2 Runden 0:22:27

1186 Luck, Fynn 2006 2 Runden 0:22:40

3. TSV Schnega 6 Runden 1:09:28 Urkunde
1207 Schulze, Micha 2008 2 Runden 0:19:58

1172 Hirschfeldt, Florian 2004 2 Runden 0:24:05

1200 Schalon, Jakob 2006 2 Runden 0:25:25

4. IGAS Wendland 2 6 Runden 1:10:28 Urkunde
1161 Franke-Zieker, Christian 1986 2 Runden 0:23:09

1202 Schmidt, Stefan 1982 2 Runden 0:23:35

1203 Schramm, Lars 1979 2 Runden 0:23:44

5. IGAS Wendland 3 6 Runden 1:14:18 Urkunde
1185 Luck, Elias 2003 2 Runden 0:24:19

1196 Reinhardt, Michael 1974 2 Runden 0:24:28

1137 Bauer, Marco 1983 2 Runden 0:25:31

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 5 km Lauf

männliche Kinder M10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1144 Bornemann, Johann TSV Schnega 2015 18. 2 0:25:43 0:11:41 Urkunde

männliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1207 Schulze, Micha TSV Schnega 2008 3. 2 0:19:58 0:09:44 Urkunde

männliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1186 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 7. 2 0:22:40 0:11:15 Urkunde

2. 1200 Schalon, Jakob TSV Schnega 2006 15. 2 0:25:25 0:12:11 Urkunde

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1204 Schulz, Eike TuS Liepe 1991 2. 2 0:18:55 0:09:18 Urkunde

Senioren M35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1161 Franke-Zieker, Christian IGAS Wendland 1986 9. 2 0:23:09 0:10:58 Urkunde

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1211 Thiede, Philipp IGAS Wendland 1983 1. 2 0:18:38 0:09:24 Urkunde

2. 1216 Winkler, Eike SC Lüchow 1981 6. 2 0:22:27 0:11:01 Urkunde

3. 1202 Schmidt, Stefan IGAS Wendland 1982 10. 2 0:23:35 0:11:41 Urkunde

4. 1137 Bauer, Marco IGAS Wendland 1983 16. 2 0:25:31 0:12:32 Urkunde

5. 1212 Van de Wiel, Johan SV Lemgow-Dangenstorf 1984 19. 2 0:28:14 0:14:05 Urkunde

Senioren M45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1203 Schramm, Lars IGAS Wendland 1979 11. 2 0:23:44 0:11:41 Urkunde

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1170 Henze, Marcus IGAS Wendland 1974 4. 2 0:19:59 0:09:44 Urkunde

2. 1196 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 14. 2 0:24:28 0:11:52 Urkunde
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Senioren M55
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1192 Neumann, Jochen IGAS Wendland 1970 20. 2 0:30:54 0:15:25 Urkunde

Senioren M60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1208 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 5. 2 0:21:53 0:10:56 Urkunde

Senioren M65
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1181 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 8. 2 0:22:42 0:11:11 Urkunde

2. 1180 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 17. 2 0:25:41 0:12:50 Urkunde

3. 1152 Deinert, Holmer IGAS Wendland 1956 21. 2 0:33:54 0:16:55 Urkunde

weibliche Kinder W10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1191 Nahorna, Daryna SV Gartow 2015 5. 2 0:24:24 0:11:35 Urkunde

weibliche Kinder W11
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1145 Borstel, Frieda Alice TSV Schnega 2014 9. 2 0:34:06 0:16:51 Urkunde

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1201 Schalon, Ida TSV Schnega 2009 12. 2 0:41:24 0:21:07 Urkunde

weibliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1205 Schulze, Hannah TSV Schnega 2006 4. 2 0:24:22 0:11:55 Urkunde

Seniorinnen W35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1157 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 3. 2 0:23:10 0:11:37 Urkunde

2. 1214 von der Gablentz, Bettina SV Gartow 1987 11. 2 0:38:26 0:18:24 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1213 Vock, Janneke IGAS Wendland 1981 7. 2 0:24:29 0:12:01 Urkunde

Seniorinnen W45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1197 Röhlke, Sonja IGAS Wendland 1976 1. 2 0:20:12 0:09:58 Urkunde

Seniorinnen W60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Platz Runden Bruttozeit Rundenzeiten Urkunden

1. 1215 von der Gablentz, Cornelia SV Gartow 1961 8. 2 0:33:23 0:16:26 Urkunde

Altersklassen Mannschaftswertungen (männlich) - 5 km Lauf

Mannschaft M40/45
1. IGAS Wendland 1 6 Runden 1:05:57 Urkunde

1211 Thiede, Philipp 1983 2 Runden 0:18:38

1202 Schmidt, Stefan 1982 2 Runden 0:23:35

1203 Schramm, Lars 1979 2 Runden 0:23:44

Mannschaft M50/55
1. IGAS Wendland 2 6 Runden 1:15:21 Urkunde

1170 Henze, Marcus 1974 2 Runden 0:19:59

1196 Reinhardt, Michael 1974 2 Runden 0:24:28
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1192 Neumann, Jochen 1970 2 Runden 0:30:54

Zurück zum Anfang

Gesamtwertung Frauen und Männer - 3,5 km Wandern/Walken
Startnr. Name Verein/Ort JG G Urkunden

978 Sander, Carola TuS Wustrow 1966 w teilgenommen Urkunde

957 Brathke, Katharina TuS Wustrow 1962 w teilgenommen Urkunde

935 Stephan, Arthur FKM Elemente 2016 m teilgenommen Urkunde

953 Behn, Silvia SC Lüchow 1964 w teilgenommen Urkunde

985 Stephan, Annabell FKM Elemente 2013 w teilgenommen Urkunde

977 Posselt, Anke TuS Wustrow 1971 w teilgenommen Urkunde

982 Schlegel, Renate TuS Wustrow 1967 w teilgenommen Urkunde

981 Scherger, Joachim 1978 m teilgenommen Urkunde

976 Niccolini, Lorenzo FKM Elemente 1978 m teilgenommen Urkunde

955 Bormann, Cewerina FKM Elemente 1994 w teilgenommen Urkunde

964 Hartwig, Kirsten FKM Elemente 1987 w teilgenommen Urkunde

987 Stephan, Daniel FKM Elemente 1983 m teilgenommen Urkunde

961 Fischer, Stephan FKM Elemente 1976 m teilgenommen Urkunde

991 Stephan, Nancy FKM Elemente 1990 w teilgenommen Urkunde

926 Günther, Karin 1959 w teilgenommen Urkunde

962 Hamann, Beate TuS Wustrow 1968 w teilgenommen Urkunde

929 Möller, Jutta TSV Schnega 1954 w teilgenommen Urkunde

959 Dornblüth, Martina 1970 w teilgenommen Urkunde

970 Kiehn, Doris 1973 w teilgenommen Urkunde

913 Fröhlich, Monika SV Lemgow-Dangenstorf 1969 w teilgenommen Urkunde

979 Sandfort, Hauke SV Lemgow-Dangenstorf 1993 m teilgenommen Urkunde

917 Rahn, Justus 2013 m teilgenommen Urkunde

903 Klaudat, Anja 1981 w teilgenommen Urkunde

921 Döring, Kay 2013 m teilgenommen Urkunde

916 Hagen, Lea 2011 w teilgenommen Urkunde

923 Henze, Gisela SC Lüchow/ RBSA 1951 w teilgenommen Urkunde

972 Lemke, Dorit SV Eintracht Salzwedel 1971 w teilgenommen Urkunde

973 Lemke, Moritz SV Eintracht Salzwedel 2010 m teilgenommen Urkunde

951 Albrecht, Petra 1967 w teilgenommen Urkunde

954 Bogner, Stefanie TuS Wustrow 1977 w teilgenommen Urkunde

958 Damm, Wiebke BSW-Unterstützer LK Harburg 1963 w teilgenommen Urkunde

974 Lodders, Karsten-Friedrich BSW-Unterstützer LK Harburg 1965 m teilgenommen Urkunde

992 Stützer, Ute TuS Wustrow 1956 w teilgenommen Urkunde

963 Hartwig, Gudula 1955 w teilgenommen Urkunde

956 Brandes, Ulla TuS Wustrow 1966 w teilgenommen Urkunde

902 Röhrs, Sigrid TuS Wustrow 1963 w teilgenommen Urkunde

952 Baumgärtner, Sarah Ortskirchengemeinde Wustrow 1989 w teilgenommen Urkunde

975 Mahlke, Gottfried 1947 m teilgenommen Urkunde

932 Kroulik, Mani Ortskirchengemeinde Wustrow 2011 w teilgenommen Urkunde

Zurück zum Anfang

Sportauswertungs-Tool  -  sportauswertung@ckracke.de
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